· 活動名稱：道德駭客(CEHv8) 證照研習營
· 活動主旨：讓學生了解滲透測試 (Penetration test)的原理及程序，並進而考上證照
· 研習對象：對滲透測試有興趣，具有計算機網路基礎的在學學生，並以有意願考照的學生優先
活動內容：(每次6小時，共24小時)
	日期
	時間
	內容
	講師

	104/11/21
(第10週)
	9:00~
16:00
	· Introduction to Ethical
· Hacking (介紹何謂道德入侵)
· Footprinting and Reconnaissance (蒐集蛛絲馬跡與網路勘查)
· Scanning Networks (網路服務與弱點掃描)
	聖約翰科大資工系 廖一評老師
CEHv8授權的校
園講師(CEI)

	104/12/05
(第12週)
	9:00~
16:00
	· Enumeration (列舉系統資訊)
· System Hacking (入侵電腦系統)
· Trojans and Backdoors (木馬與後門程式)
· Viruses and Worms (病毒與蠕蟲)
	聖約翰科大資工系 廖一評老師
CEHv8授權的校
園講師(CEI)

	104/12/19
(第14週)
	9:00~
16:00
	· Sniffers (網路監聽與攻擊)
· Social Engineering (社交工程)
· Denial-of-Service (阻斷服務攻擊與傀儡網路)
	聖約翰科大資工系 廖一評老師
CEHv8授權的校
園講師(CEI)

	105/01/09
[bookmark: _GoBack](第17週)
	9:00~
16:00
	· SQL Injection (資料隱碼攻擊)
· Cryptography (密碼學)
· 考題分析
	聖約翰科大資工系 廖一評老師
CEHv8授權的校
園講師(CEI)